#### 浜松科学館サイエンスパーク「キッチンカースペース」出店者募集要項

#### 1. 趣旨

浜松科学館 指定管理者 乃村工藝社・SBS プロモーション共同事業体(以下「指定管理者」という。)は、来館者へのサービス向上を図るため、圏域の事業者が浜松科学館(以下、「科学館」という。)サイエンスパーク内において飲食物を販売する場所を提供すものとします。

### 2. 募集概要

(1) 出店資格

浜松市及び周辺地域に所在するキッチンカーを有する事業者の他、指定管理者が出店を認めるもので、食品衛生法に基づく営業許可を保有する事業者とします。

(2) 出店募集期間

2024年7月6日(土)から2025年3月31日(日)までの土日祝日 及び長期休暇(夏休み・冬休み・春休み)期間の平日 科学館の休館日は除きます。

募集は1日単位。営業時間は原則11:00~15:00 (延長可能です)

(3) 出店場所

科学館サイエンスパーク内 キッチンカースペース (浜松市中央区北寺島町 256-3) ※指定管理者が定めた区画(49 ㎡)内での営業とします。電源 1 か所有り。

(4) 出店料

1日当たり 2,000円

#### 3. 出店に関する基本事項

- (1) 食品衛生法に基づく営業許可を取得していること
- (2) 出店日は、指定管理者と協議の上決定します。同一日に複数事業者から出店希望があった場合には、指定管理者の調整に従っていただきます。
- (3) 販売する飲食物(メニュー)は事前に指定管理者に申告してください。地域色のあるメニューや地場産食材の使用を奨励します。
- (4) 営業時間は原則、11:00~15:00とします。なお、科学館開館時間(9:30)から閉館時間

(17:00 ※夏期は18:00) までの間であれば延長可能です。

- (5) 火災や食中毒等が発生することのないよう、安全管理・衛生管理に留意してください。
- (6) ごみ箱(袋)を設置するなど、自店商品の容器等の回収に配慮してください。
- (7) 公序良俗に反するもの、政治思想・宗教を持ち込む恐れのあるもの、趣旨に反するもの 等の

展示、販売はご遠慮ください。

(8) お客様からクレーム等があった場合には、出店者が責任をもって対応してください。

# 4. 申込方法

HP 上の申込フォームからお申し込みください。

または、別紙出店申込書に必要事項をご記入の上、メールにてお申し込みください。

【申込先・担当】 浜松科学館 キッチンカー担当者

〒430-0923 浜松市中央区北寺島町256-3

Mail: info@mirai-ra.jp

## 5. 申込締切日

2024年6月30日(日) (※締切日以降も空きがあれば受付します。)